CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE ESTADO DE
SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO 01/2019

RESPOSTA AOS RECURSOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE-SP

A Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande-SP, no uso de suas atribuições legais, com

base na legislação vigente, notadamente na Lei Municipal nº 672/2013, bem como o Art. 37, inciso II da

Constituição Federal, através da Comissão Especial instituída pela Portaria nº 007/19, e a empresa FUCAP
CONSULTORIA E ASSESSORIA PÚBLICA torna público a Resposta aos Recursos contra o Gabarito

Preliminar.

1- O Gabarito Pós Recursos está publicado e as respostas aos recursos
enviados estão disponíveis no acompanhamento individual do candidato,
conforme passo a passo abaixo:

a) Acesse o site www.fucapconcursos.com.br;

b) Acesso a área restrita, denominada "ÁREA DO CANDIDATO'', localizada na
tela principal do site, informando ''CPF'' e ''SENHA'' cadastrados;

c) Na ''ÁREA DO CANDIDATO'', clique na opção RECURSOS, do lado esquerdo,
para ter acesso à solicitação enviada e respostas.

Feira de Santana, 10 de dezembro de 2019.

FUCAP CONSULTORIA E ASSESSORIA PÚBLICA

http://www.fucapconcursos.com.br/